
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828119

ProdejPraha 9, Černý Most

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garážového stání v Praze, ul.
Truhlářova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882295 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Černý Most, Truhlářova

Prodej garážového stání v Praze, ul. Truhlářova

Nabízíme k prodeji garážové stání v bytovém domě v -1.
podzemním podlaží v ulici Truhlářova Praha 9 - Černý most. Plocha
stání je 12 m2. Vjezd přes garážová vrata na dálkové ovládání.
Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
metro

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Užitná plocha (m2) 12

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828119

ProdejPraha 9, Černý Most

Realitní makléř

<![CDATA[ Trojan ]]> <![CDATA[

Tomáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


